[image: ]湘理职院团〔2019〕7号
2019年上学期“推优入党”名单通报

各院团总支：
根据我校《学生管理工作手册》中关于“推优入党”工作程序要求，校团委于4月10日—4月20日在全校组织了“推优”工作。经各班团支部民主评议和推荐，各院团总支审核，校团委组织推优工作小组进行审查，最后确定了122名同学为“推优入党”的对象，现将名单通报如下，如有异议，请在三个工作日内联系校团委。电话0731—52554272

共青团湖南理工职业技术学院委员会
[bookmark: _GoBack]2019年4月24日

新能源学院团总支：33人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	风维1171
	钟海翔
	风电1181
	王锦华

	光热1171
	于智勇
	材料1181
	陈治舜

	光电1171
	张承鹏
	造价1181
	龙林薇

	造价1172
	凌  澳
	造价1184
	黎添媛

	造价1172
	周  翔
	造价1185
	吴慧

	造价1173
	喻祺
	微电网1181
	廖爽爽

	造价1173
	胡雅琦
	工节1181
	黄梓江

	造价1173
	潘慧
	材料1171
	卢争

	造价1173
	邹钰琪
	造价1175
	甘薇

	造价1175
	宋婷丽
	造价1174
	赵宇庭

	风电1171
	贾杨权
	造价1173
	蒙微

	风电1171
	尹涛
	造价1173
	肖彩彬

	风维1171
	周铭
	造价1172
	岳婧

	光电1182
	沈诗佳
	光电1181
	景欣茹

	光电1181
	罗  缘
	造价1184
	刘羿佚

	光电1182
	夏慧敏
	造价1176
	罗欣雨

	光电1183
	邓  敏

智能制造学院团总支：27人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	电气1171
	舒中亮
	舍弗勒1171
	朱  圣

	机器人1171
	王文鹏
	机器人1172
	吴  德

	机电1182
	张星辰
	机器人1171
	冯  硕

	机器人4161
	程颖照
	中德1181
	文  涛

	机器人1181
	张  傲
	机械1182
	黄凌豪

	机器人1182
	刘沅奇
	机械1182
	汪  龙

	机器人1183
	蔡智诚
	机器人1183
	罗雪梅

	机器人1184
	李  贵
	机械1171
	蒋扬阳

	电气1181
	覃丹杰
	机械1172
	张  聂

	电气1182
	何淑芳
	机械1173
	肖石平

	电气1171
	范  曦
	测量1181
	龚  行

	电气1172
	唐智康
	机器人1183
	聂泽宇

	机器人1172
	张  帅
	机械1173
	胡  波

	机器人1172
	肖  毅

管理艺术学院团总支：52人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	工商1173
	杨  研
	酒管1171
	黄渊涛

	会计1174
	郭  婷
	工商1181
	吴文增

	会计1175
	刘雨婷
	会计1184
	戴  姝

	市营1172
	江  炼
	环艺1181
	邓建玉

	环艺1171
	周  琼
	会计1181
	邓宇龙

	环艺1173
	邝丽芳
	市营1181
	熊肖烨

	环艺1171
	刘曾荣
	酒管1182
	邓  婷

	会计1176
	张  柔
	工商1182
	蒋  研

	工商1173
	舒慧瑛
	会计1182
	赵腾辉

	市营1172
	王  凯
	环艺1182
	王  洪

	市营1172
	邓鹏玉
	会计1181
	谢小丹

	工商1171
	谭莉萍
	会计1181
	李悉妮

	工商1172
	龙清平
	会计1184
	何婷婷

	市营1172
	胡  湘
	工商1183
	谭  婕

	会计1174
	潘文欣
	会计1183
	肖素洁

	会计1171
	吴明英
	会计1183
	朱巧汝

	会计1176
	张雅丽
	环艺1171
	廖  玉

	会计1177
	姚  蕊
	动漫1182
	邓碧玉

	会计1177
	汪娅妮
	环艺1181
	姜  晓

	市营1173
	汤  晴
	会计1172
	毛鹏燕

	会计1177
	李雨蝶
	会计1177
	罗  依

	会计1176
	周  俊
	会计1172
	张翔翔

	会计1171
	蒋  艳
	会计1174
	刘朝菲

	会计1174
	范梦莎
	会计1174
	徐庆庆

	会计1172
	周柏含
	会计1172
	赵思敏

	市营1172
	邓  蓉
	会计1177
	黄嘉丽

动力谷分院团总支：10人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机电1171
	禹东翔
	机电1175
	曾  浩

	机电1171
	曾泽辉
	机电1175
	曹流欢

	机电1172
	龙  涛
	机电1172
	杨  能

	机电1173
	欧鑫国
	机电1174
	曾定广

	机电1174
	刘海旺
	机电1175
	颜  灿

image1.jpeg
W1 v B PO BEAR 24 B